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Vuoden Schapendoes 2000 – Boisterous Kismet Of Life 

 
 
Tuloksissa on ensin koiran saamat pisteet ja sen jälkeen pistelaskentaan huomioitujen näyttelyiden määrä 
(max. 5 näyttelyä). Paras narttu ja uros listoilla ovat kaikki pisteitä saaneet koirat. Muilla listoilla on kymmenen 
parasta. 

 
 

Vuoden Schapendoes 2000 & Paras Narttu 
 
1. Boisterous Kismet Of Life      67 pistettä / 5 näyttelyä  
2. Nalle-Haukun Anneke      62 / 5  
3. Nalle-Haukun Astra       61 / 5 
4. Ida Dibah v.h. Haskerhûs      55 / 4 
5. Lumikuono Angelica Morena     52 / 4 
6. Lumikuono Charra Chaborra     47 / 5 
7. Flairamy’s Helena       44 / 4 
8. Boisterous Onyx de Guzzi      44 / 5 
9. Boisterous Jamina Joan      30 / 2 
10. Lumikuono Benita Chiquita      30 / 3 
11. Amelie-Sofie v.h. Rollecaterdeel     26 / 3 
12. Boisterous Olivia de Veil      23 / 2 
13. Boisterous L’Amour      21 / 2 
14. Boisterous Opium de Gardin    16 / 2 
15. Lumikuono Bondadosa Diosa     15 / 2 
16. Boisterous Precious Ines      14 / 2 
17. Kyra Fashra v.h. Haskerhûs      14 / 2 
18. Lumikuono Dama de Amboto     13 / 2 
19. Boisterous Nadita Nectar      12 / 1 
20. Nalle-Haukun Itta       12 / 2 
21. Nalle-Haukun Ira-Lea      11 / 2 



22. Scandoes Quanta-Na-Mera      11 / 2 
23. Scandoes Petronella      10 / 1 
24. Boisterous Quiete Profunda     9 / 1 
25. Nalle-Haukun Bim       9 / 1 
26. Lumikuono Daifa Didelfa      8 / 2 
27. Hanumanin Araucaria      6 / 1 
28. Boisterous Kimble The Best      5 / 1 
29. Nalle-Haukun Hera       5 / 1 
 
 

Vuoden VSP-Schapendoes 2000 & Paras Uros  
 
1. Boisterous Jamie Jesper      64 pistettä / 5 näyttelyä 
2. Drechtkanter’s Karl-Elvis      59 / 5 
3. Fagus Sirius       48 / 5 
4. Boisterous Oscar de Guzzi      44 / 3 
5. Boisterous Neron Nepales      41 / 5 
6. Nalle-Haukun Castor      34 / 3 
7. Lumikuono Domingo Delgado     15 / 3 
8. Mickey Asti v.h. Haskerhûs      14 / 2 
9. Kiiranlähde Alec       13 / 2 
10. Lumikuono Califa Jarifo      13 / 2 
11. Boisterous Lasha Lyrie      9 / 1 
12. Scandoes Pinko       9 / 1 
13. Nalle-Haukun Domino      7 / 1 

Nalle-Haukun Esso       7 / 1 
14. Scandoes Quezon       6 / 1 
15. Nalle-Haukun Erik       5 / 1 
16. Nalle-Haukun Gizmo      5 / 1  

Boisterous Oliver de Renta      4 / 1  
 
 

Vuoden Nuori 2000 
 
1. Drechtkanter’s Karl-Elvis      59 pistettä / 5 näyttelyä 
2. Lumikuono Charra Chaborra     47 / 5 
3. Boisterous Oscar de Guzzi      44 / 3 
4. Boisterous Onyx de Guzzi      44 / 5 
5. Amelie-Sofie v.h. Rollecaterdeel     26 / 3 
6. Boisterous Olivia de Veil      23 / 2 
7. Boisterous Opium de Gardin     16 / 2 
8. Lumikuono Domingo Delgado     15 / 3 
9. Boisterous Precious Ines      14 / 2 
10. Kiiranlähde Alec       13 / 2 
11. Lumikuono Dama de Amboto     13 / 2 
 
 

  



Vuoden Veteraani 2000 
 
1. Nalle-Haukun Anneke      62 pistettä / 5 näyttelyä 
2. Nalle-Haukun Astra       61 / 5 
3. Hanumanin Araucaria      6 / 1 
 
 

Vuoden Kasvattaja 2000 
 
1. Boisterous, Leila Rantanen      260 pistettä / 5 kasvattia 
2. Nalle-Haukun, Anja Lahdenperä     180 / 5 
3. Lumikuono, Mari Jänisniemi-Honkala    159 / 5 
4. Scandoes, Pirjo Lahdenperä      36 / 4 
5. Kiiranlähde, Marja Lähteenkorva     13 / 1 
6. Hanumanin, Tuula Mansikka-Aho     6 / 1 
 
 

Vuoden Jalostuskoira 2000  
 
1. Leonardo de la Vallée des Troglodytes    219 pistettä / 5 jälkeläistä 
2. Utrecht de la Richesse      163 / 4 
3. Ines de Lacabru       138 / 5 
4. Fiffi von Wulfskuhl       132 / 3 
5. Boisterous Jamina Joan      131 / 5 
6. Junky Beitske v.h. Haskerhûs     113 / 4 
7. Gatine du Clos des Gervalines     104 / 4 
8. Ida Dibah v.h. Haskerhûs      72 / 2 
9. Mickey Asti v.h. Haskerhûs      65 / 3 
10. Keetie Fashra v.h. Haskerhûs     62 / 3  
 
 

Vuoden Tähti 2000 
 
1. Boisterous Jamie Jesper      40 pistettä / 5 näyttelyä 
2. Drechtkanter’s Karl-Elvis      37 / 5 
3. Lumikuono Charra Chaborra     34 / 5 


